
2020 年 3 月 4 日 

大野ゴム工業株式会社 

統括本部 

 

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の取組について（続報） 

 

 国内において新型コロナウイルスの感染は拡大傾向にあり、弊社においての感染症予防

および防止のため対策を実施いたしておりますが、引き続き対策を継続いたします。 

 

 

・時差通勤の取組み（継続実施） 

  公共交通機関利用者のラッシュ時を回避した時差通勤を実施いたします。 

コアタイム 10 時～16 時 （3 月下旬ごろまでの暫定期間） 

上記時間以外には担当者との連絡がつきにくい状況となります。 

 

・貴社へのご訪問について （3 月 13 日まで期間を延⾧します） 

  可能な限りご訪問を控えさせていただきます。 

  電話またはメール・FAX でのご対応をさせていただきます。 

 

・弊社への来訪について（3 月 13 日まで期間を延⾧します） 

  相互の感染の防止に努めるため可能な限り来訪は控えてください。 

  電話またはメール・FAX でのご対応をさせていただきます。 

 

・マスク着用（継続実施） 

  ご面談はマスクの着用を致します。 

 

当面の間、上記の取組みにて対応させていただきますので、お取引様各位にはご不便、 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、協力賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


